

## Oferta 1

### Strasburg - Jarmark Bożonarodzeniowy Express

Francja / Alzacja / Strasburg

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Strasbourg dnia 13.12.2024 godz. 15:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Strasbourg do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	559.00 PLN
Dorosły	559.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1118.00 PLN</b>



## Opis oferty

### JARMARK BOŻONARODZENIOWY W STRASBURGU:

Jarmark Bożonarodzeniowy w Strasburgu, znany jako "Christkindelsmärik," to jeden z najstarszych i najbardziej znanych jarmarków świątecznych w Europie, sięgający korzeniami 1570 roku. Odbywa się on w sercu miasta, w historycznym centrum, które jest wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Na licznych stoiskach można znaleźć tradycyjne rękodzieło, regionalne specjały, w tym słynne pierniki i grzane wino, a także unikalne ozdoby świąteczne. Atmosfera jarmarku jest magiczna, dzięki świątecznym dekoracjom, światłokom i koncertom koled, które wypełniają ulice miasta. Strasburg, zwany również "stolicą Bożego Narodzenia," przyciąga co roku setki tysięcy turystów z całego świata, pragnących poczuć wyjątkowy, świąteczny klimat. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do STRASBURGA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Niemcy do Francji. 2 dzień Przyjazd do Strasburga. Spacer po starej części miasta, zwiedzanie gotyckiej katedry Notre Dame de Strasbourg, słynącej z pięknych witraży, zegara słonecznego i wysokich iglic. Wędrówka po La Petite France - bajkowej dzielnicy poprzecinanej licznymi kanałami. Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym z alzackimi smakołykami, grzonym winem i kramami z pamiątkami. Dla chętnych rejs statkiem wycieczkowym po Renie (za dopłatą). Wieczorem wyjazd w kierunku kraju. 3 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych/południowych

### CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

### DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

### DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.

### UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być



realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/faq](http://www.indexpolska.com.pl/pages/faq)



## Oferta 2

### Colmar i Strasburg - Alzackie Jarmarki Ś

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 20.12.2024 godz. 15:50 - 07:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 21.12.2024 godz. 19:00 - 13:00

Dorośli	737.00 PLN
Dorośli	737.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1474.00 PLN</b>



## Opis oferty

**Country:**  
Colmar

**Trasa:**  
Colmar - Strasburg

**Dopłaty wymagane na miejscu:**  
koszty programowe - 30 €/os obejmują opiekę pilotażową, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy suchawkowe), opłaty lokalne i parkingowe nie podlegają rozliczeniu, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

**Dopłaty opcjonalne:**  
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

**Opis Wycieczki:**  
Z końcem listopada, aż do **Świąt Bożego Narodzenia**, a czasem nawet aż po Nowy Rok w Alzacji przychodzi czas Jarmarków Bożonarodzeniowych, czyli **Marchés de Noël**, które zachwycają od ponad 500 lat. Każde miasto w tym regionie, niezależnie czy duże, czy małe ma swój własny niepowtarzalny program, tworząc niezwykłą świąteczną atmosferę. **Wycieczka Alzackie Jarmarki Świąteczne** to okazja do odwiedzenia jednych z najbardziej urokliwych miast Francji, czyli **Strasburga i Colmar**, które słyną również z najpiękniejszych Jarmarków Bożonarodzeniowych. **ŚWIĄTECZNY JARMARK W COLMAR** Historyczne centrum **Colmar** każdego roku zamienia się w magiczny jarmark bożonarodzeniowy. Uroku dodają bajkowe zabudowania zaprojektowane tak, by nie zakłócać architektury miasta. Colmar w świątecznej magii wydaje się być nie z tego świata i ciężko się nie zachwycić przemyskując między uliczkami. Stoiska oferują wyłącznie świąteczne drobiazgi oraz smakołyki, dzięki czemu atmosfera jest tutaj niezwykle autentyczna. Dzieciom przypadnie do gustu grzany sok pomarańczowy i grzany sok jabłkowy. **ŚWIĄTECZNY JARMARK W STRASBURGU W Strasburgu** w 1570 roku miała miejsce pierwsza edycja najstarszego Jarmarku Bożonarodzeniowego w Europie, nazywanego "**Christkindelsmärik**" (targ dzieciątka Jezus). Od tego czasu, Strasburg zachowuje tradycję alzackich świąt – autentycznych, ciepłych i hojnych. W 11 miejscach w samym sercu miasta pojawiają się tradycyjne kramiki, tworząc jeden z największych jarmarków bożonarodzeniowych w Europie. Można na nich znaleźć rzemiosło, produkty spożywcze i tradycyjne dekoracje alzackie. Miasto jest pięknie oświetlone i przybrane dziesiątkami lampek i elementów dekoracyjnych. Na Placu Kleber pojawia się wielka choinka, która stanowi odwieczną tradycję Salzburga. Tradycja sięga 1605 r. kiedy to znaleziono manuskrypt opisujący znajdujące się w salach cechów Strasburga ozdobione drzewka. Warto podkreślić Warto spróbować alzackie kielbasy, miody prosto z pasieki, pretzle z grubą solą albo tartym serem. Na jarmarkach można kupić różne twory alzackiej wyobraźni artystycznej, wyroby z gliny, szkła, drewna, tkaniny, a przede wszystkim dekoracje na choinkę i stół wigilijny - kolorowe bombki i zawieszki. Na stoiskach piętrzą się paczki cukierków, kwadraty pierników i manale. **Manale** to słodkie maślane bułeczki przypominające kształtem świętego Mikołaja.

**Dodatkowe informacje:**  
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu oferta nie



obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

#### Program ramowy:

**1 Dzień:** Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2 Dzień:** Poranny przyjazd do **Colmar**, które można śmiało nazwać średniowieczną perelką. Od XVI wieku niewiele zmienił swoje oblicze, stając się dzisiaj **jedną z największych atrakcji turystycznych Alzacji**. Domy o konstrukcji szkieletowej zachwycają bogactwem kolorów i mistrzostwem sztuki snycerskiej, gotyckie **kościółki dominikanów i św. Marcina** przyciągają surowością w stylu gotyckim, natomiast portowa dzielnica **Petite Venise (pol. Mała Wenecja)** urzeka wręcz bajkową scenérią. Colmar od wieków słynął z handlu winem, czego najlepszym dowodem jest bogato zdobiony budynek giełdy wina w sercu miasta. **Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym**. Następnie przejazd do **Strasburga**. Stolica Europy - takie miano nadano Strasburgowi ze względu na mieszczące się tutaj instytucje: Parlament Europejski, Europejski Trybunał Praw Człowieka i Radę Europy. Dlaczego akurat wybrano to miasto, by stało się symbolicznym **centrum Zjednoczonej Europy**? Choć odpowiedź z pewnością nie jest jednoznaczna, warto jej poszukać podczas spaceru po zabytkowej części miasta **Grande Île** wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Leżący nad Renem Strasburg od zawsze był bramą łączącą różne żywioły, splatające się w kolorową mozaikę Alzacji. Przenikanie się tradycji francuskiej i niemieckiej, sąsiedztwo szczytów Wogezów, wiekowych winnic i nurtu Renu z jednej strony, z drugiej zaś potężna gotycka katedra Notre-Dame, pocztówkowa dzielnica **Petite France** i szkieletowe domy nadają miastu niepowtarzalny klimat. Dramatyczna historia, która przez wieki dotykała mieszkańców Alzacji, z pewnością nie zmieniła ich pogodnego nastawienia do życia, a doskonale wyroby winiarskie dbają, by ten stan podtrzymywać. **Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym**. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. **3. Dzień:** Przyjazd do poszczególnych miast (przekroczenie granicy polsko-niemieckiej w godzinach przedpołudniowych).

#### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNN 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż\* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczkiej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłosiły niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej



dokonania).

**Ubezpieczenie:**

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi \* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 \* 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna T.U.S.A.



## Oferta 3

### Magia Świątecznego Paryża

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 13.12.2024 godz. 13:45 - 08:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 14.12.2024 godz. 19:00 - 16:35

Dorośli	787.00 PLN
Dorośli	787.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>1574.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Country:

Paryż

### Trasa:

Paryż

### Opis Wycieczki:

Zanurz się w świątecznym nastroju podczas naszej wycieczki do Paryża. Rozjaśnij zimowy czas wyjątkowym spacerem z kieliszkiem grzanego wina lub gorącej czekolady w rękę. Podziwiaj świąteczne dekoracje miasta, a także zabytki, takie jak Notre Dame, Dziedziniec Luwru, Wieżę Eiffla. Poznaj tradycje i historie związane z Bożym Narodzeniem i świętami w Paryżu na jednym z Bożonarodzeniowych Jarmarków.

### Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

### Program ramowy:

**1. Dzień:** Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części **Paryża - Wyspy Cite**. Spacer w okolicy katedry **Notre Dame**. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez **Cour Carrée Luwru, Ogrody Tuileries do Placu de la Concorde**. Spacer Polami Elizejskimi skąd rozpościera się **panorama na Łuk Triumfalny**. Podczas spaceru oprócz zabytków będzie okazja podziwiać **świąteczne witryny domów towarowych**, które stały się prawdziwą atrakcją stolicy. Każdego roku galerie Lafayette Haussmann, sklepy Printemps, BHV Marais czy Bon Marché w Saint Germain des Près oferują nam magiczną podróż w krainę wyobraźni. Następnie **Wieża Eiffla i czas wolny na jednym z Jarmarków Bożonarodzeniowych**. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. **3. Dzień:** Przyjazd do poszczególnych miast (przekroczenie granicy polsko-niemieckiej w godzinach przedpołudniowych).

### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

### Dopłaty wymagane na miejscu:

**koszty programowe - 30 €/os** obejmują opłaty lokalne i parkingowe, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe) - nie podlegają rozliczeniu, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

### Dopłaty opcjonalne:



Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami. W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek. Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong). Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż\*. Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar. W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli. Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. U uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczcej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

#### Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi \* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 \* 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna U.S.A.



## Oferta 4

### Świąteczna Alzacja - Strasburg, Colmar I

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 05.12.2024 godz. 18:15 - 09:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 07.12.2024 godz. 10:00 - 10:35

Dorosły	1237.00 PLN
Dorosły	1237.00 PLN
<b>Suma</b>	<b>2474.00 PLN</b>



## Opis oferty

### Country:

Colmar

### Trasa:

Strasburg - Colmar - Riquewihir

### Opis Wycieczki:

Z końcem listopada, aż do Świąt Bożego Narodzenia, a czasem nawet aż po Nowy Rok w cudownej Alzacji przychodzi czas Jarmarków Bożonarodzeniowych, czyli Marchés de Noël, które zachwycają od ponad 500 lat. Każde miasto w tym regionie, niezależnie czy duże, czy małe ma swój własny niepowtarzalny program, tworząc niezwykłą świąteczną atmosferę. Przedświąteczna wycieczka do **Alzacji** to okazja do odwiedzenia jednych z najpiękniejszych miast Francji, czyli **Strasburga i Colmar**. Odwiedzimy również alzacką perełę - miasteczko **Riquewihir**. Alzacja to najmniejszy region Francji i zarazem jeden z najpiękniejszych. Tutaj czas płynie wolniej i spokojniej, zwłaszcza gdy spacerujemy wśród cudownych uliczek Colmar z kubkiem grananego wina.

### Program ramowy:

**1. Dzień:** Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Strasburga**. Stolica Europy - takie miano nadano Strasburgowi ze względu na mieszczące się tutaj instytucje: Parlament Europejski, Europejski Trybunał Praw Człowieka i Radę Europy. Dlaczego akurat wybrano to miasto, by stało się symbolicznym centrum Zjednoczonej Europy? Choć odpowiedź z pewnością nie jest jednoznaczna, warto jej poszukać podczas spaceru po zabytkowej części miasta Grande Île wpisanej na **listę światowego dziedzictwa UNESCO**. Leżący nad Renem Strasburg od zawsze był bramą łączącą różne żywioły, splecione się w kolorową mozaikę Alzacji. Przenikanie się tradycji francuskiej i niemieckiej, sąsiedztwo szczytów Wogezów, wiekowych winnic i nurtu Renu z jednej strony, z drugiej zaś potężna gotycka katedra Notre-Dame, pocztówkowa dzielnica Petite France i szkieletowe domy nadają miastu niepowtarzalnego klimatu. Dramatyczna historia, która przez wieki dotykała mieszkańców Alzacji, z pewnością nie zmieniła ich pogodnego nastawienia do życia, a doskonałe wyroby winiarskie dbają, by ten stan podtrzymywać. Spacer po starej części miasta oraz **rejs statkiem wycieczkowym po Renie**. Następnie czas wolny na **Jarmarku Bożonarodzeniowym**. W Strasburgu w 1570 roku miała miejsce pierwsza edycja najstarszego Jarmarku Bożonarodzeniowego w Europie, nazywanego "**Christkindelsmärik**" (targ dzieciątka Jezus). Od tego czasu, Strasburg zachowuje tradycję alzackich świąt – autentycznych, ciepłych i hojnych. W 11 miejscach w samym sercu miasta pojawiają się tradycyjne kramiki, tworząc jeden z największych jarmarków bożonarodzeniowych w Europie. Można na nich znaleźć rzemiosło, produkty spożywcze i tradycyjne dekoracje alzackie. Miasto jest pięknie oświetlone i przybrane dziesiątkami lampek i elementów dekoracyjnych. Na Placu Kleber pojawia się wielka choinka, która stanowi odwieczną tradycję Salzburga. Tradycja sięga 1605 r. kiedy to znaleziono manuskrypt opisujący znajdujące się w salach cechów Strasburga ozdobione drzewka. Przejazd do hotelu. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Śniadanie w hotelu. Przejazd do miasteczka Riquewihir, które jest jedną z pereł Alzacji. Położone w samym sercu słynnego alzackiego szlaku winnego, ufortyfikowane **Riquewihir** z jedną z najlepiej zachowanych średniowiecznych starówek zachwyca **szachulcowymi domami** z kolorowymi fasadami. W okresie Bożego Narodzenia magiczna sceneria świątecznych jarmarków, ulic ozdobionych świątecznymi dekoracjami, oświetlonych fasad domów przywołuje świat dzieciństwa pełen wspomnień i





wzruszeń. Następnie przejazd do **Colmar**, które można śmiało nazwać średniowieczną perełką. Od XVI wieku niewiele zmienił swoje oblicze, stając się dzisiaj jedną z największych atrakcji turystycznych Alzacji. Domy o konstrukcji szkieletowej zachwycają bogactwem kolorów i mistrzostwem sztuki snycerskiej, gotyckie kościoły dominikanów i św. Marcina przyciągają surowością w stylu gotyckim, natomiast portowa dzielnica Petite Venise (pol. Mała Wenecja) urzeka wręcz bajkową scenografią. Colmar od wieków słynął z handlu winem, czego najlepszym dowodem jest bogato zdobiony budynek giełdy wina w sercu miasta. **Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym.** Historyczne centrum Colmar każdego roku zamienia się w magiczny jarmark bożonarodzeniowy. Uroku dodają bajkowe zabudowania zaprojektowane tak, by nie zakłócać architektury miasta. Colmar w świątecznej magii wydaje się być nie z tego świata i ciężko się nie zachwycić przemyskając między uliczkami. Stoiska oferują wyłącznie świąteczne drobiazgi oraz smakołyki, dzięki czemu atmosfera jest tutaj niezwykle autentyczna. Dzieciom przypadnie do gustu grzany sok pomarańczowy i grzany sok jabłkowy. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **4. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 11:00). Przejazd do poszczególnych miast.

#### Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

#### Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **1 noclegi** w hotelach\*\*/\*\* wyżywienie BB: **1 śniadanie** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **30 EUR/os**. Opłata zawiera: podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

#### Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania (w cenie)

#### Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat\*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) \* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

#### Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

#### Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

#### Pakiet Komfort:

**Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.** Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

#### Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż\* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach\* \*nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

#### Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

#### Turystyczny Fundusz



## Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

## Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: \* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu \* 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi \* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 \* 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

